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5o CONTROL FEDERATIVO Y 5a JORNADA LIGA PREBENJAMIN, BENJAMIN Y ALEVIN
EIVISSA, 12 - 13/4/2025

Prueba 1 Masc., 50m Mariposa YOB 1927 - 2011
12/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. RIBAS RODRIGUEZ Izan 07 C.N. Portus 29.09 417
2. SERRA ROBLES Nicolas 08 C.N. Portus 30.93 347
3. GALVEZ RODRIGUEZ Nestor 09 C.N. Eivissa 32.38 303
4. ROIG MORENO Marc 11 C.N.Sta.Eulalia Rio 32.68 294

Baja SANCHEZ JIMENEZ Raul Fernando 10 C.N. Eivissa
Baja PRATS TUR Gerard 10 C.N. Portus

Prueba 2 Fem., 50m Mariposa YOB 1927 - 2011
12/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. GARCIA DE DIOS Jimena 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 30.20 526
2. SIRIGNANO Viola 11 C.N. Eivissa 30.38 516
3. CARDONA CASTILLO Noemi 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 35.23 331
4. TUR FERRER Ona 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 41.09 208

Prueba 3 Masc., 200m Estilos YOB 1927 - 2011
12/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. TORRES VEGA Pau 10 C.N. Eivissa 2:20.21 478 29.17 35.26 42.58 33.20
2. ALBA ESCOBAR Nicolas 10 C.N. Eivissa 2:24.60 435 31.19 38.25 41.20 33.96
3. LLORENS RIERA Miquel 11 C.N. Eivissa 2:25.58 427 31.00 37.09 43.85 33.64
4. MOLINA BERNAUS Aitor 10 C.N. Eivissa 2:30.96 383 31.90 37.61 46.55 34.90
5. TUR BARO Joan 09 C.N. Portus 2:40.14 320 35.12 37.67 53.32 34.03
6. ROIG PLANELLS Joan 10 C.N. Eivissa 2:43.35 302 34.48 42.42 45.43 41.02
7. LLORENS SURIGUEZ Bruno11 C.N. Eivissa 2:45.19 292 35.91 41.67 50.83 36.78
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5o CONTROL FEDERATIVO Y 5a JORNADA LIGA PREBENJAMIN, BENJAMIN Y ALEVIN
EIVISSA, 12 - 13/4/2025

Prueba 4 Fem., 200m Estilos YOB 1927 - 2011
12/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. WONG PADILLA Aroa 11 C.N. Eivissa 2:37.46 463 34.37 40.33 48.29 34.47
2. ARTEAGA CABALLERO P.10 C.N. Eivissa 2:38.02 458 34.93 40.08 48.23 34.78

Prueba 5 Masc., 100m Braza YOB 1927 - 2011
12/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. ADDA FERRER Matias 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:14.59 407 34.96 39.63

Prueba 6 Fem., 100m Braza YOB 1927 - 2011
12/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. ROIG MORENO Laia 11 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:19.85 476 37.51 42.34
2. ESTEBAN SEGOVIA Adriana 07 C.N. Eivissa 1:22.40 433 38.82 43.58
3. ROSI Andree 11 C.N. Portus 1:33.84 293 44.91 48.93

Prueba 7 Masc., 50m Espalda YOB 1927 - 2011
12/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. ZIOLKOWSKI TRAGUETA Paul 09 C.N. Portus 31.06 366
2. SERRA ROMERO Eric 11 C.N. Portus 35.56 243
3. ROMERO DOMINGUEZ Albert 09 C.N. Eivissa 36.08 233

Prueba 8 Fem., 50m Espalda YOB 1927 - 2011
12/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. JUAN GARCIA Sofia Maria 11 C.N. Portus 31.18 532
2. MEFTAH EL MODEN Israe 09 C.N. Portus 37.99 294

Baja SANAM SOUZA Malena Bediang 10 C.N. Eivissa
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5o CONTROL FEDERATIVO Y 5a JORNADA LIGA PREBENJAMIN, BENJAMIN Y ALEVIN
EIVISSA, 12 - 13/4/2025

Prueba 9 Masc., 100m Libre YOB 1927 - 2011
12/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. PEREZ HERNANDEZ F. 80 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:01.13 394 29.37 31.76
2. QUIÑONES QUINTERO Samuel09 C.N. Portus 1:11.28 248 33.95 37.33

Prueba 10 Fem., 100m Libre YOB 1927 - 2011
12/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. RIERA ROSSELLO Miriam 10 C.N. Eivissa 1:07.63 410 32.58 35.05
2. TUR FERRER Mar 09 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:17.06 277 36.31 40.75
3. ROSELLO GARCIA Helena 11 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:21.68 232 38.53 43.15

Prueba 11 Masc., 200m Mariposa Alevin Masculino
12/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. RIBAS ROSELLO Marc 12 C.N. Eivissa 3:27.28 142 44.83 54.14 56.10 52.21
2. BLANCO PRESA Martin 12 C.N. Portus 3:32.10 132 45.04 53.23 55.09 58.74
3. BELLA BENAVENT Lluc 13 C.N. Eivissa 3:49.18 105 45.79 57.60 1:04.20 1:01.59
4. BONET LOPEZ Adrian 13 C.N. Eivissa 3:53.04 100 48.40 59.41 1:02.31 1:02.92

Prueba 12 Fem., 200m Braza Alevin Femenino
12/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. CANALEJO SELAS Iara 12 C.N. Portus 3:06.32 376 42.60 47.56 48.07 48.09
2. AGATIELLO ALSINA M. 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 3:07.86 367 40.07 47.72 50.07 50.00
3. CARCAVALLO Hiromi Noa12 C.N. Portus 3:10.05 355 43.31 47.29 49.21 50.24
4. CASADO MARTINEZ Julia 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 3:11.16 348 44.03 49.62 48.80 48.71
5. PRATS TUR Maria 13 C.N. Portus 3:16.83 319 46.33 50.29 50.11 50.10
6. MARTINEZ VARGAS Mar 12 C.N. Portus 3:17.05 318 45.21 50.35 51.25 50.24
7. SANCHEZ RUBIO Ana 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 3:21.96 295 46.32 51.89 53.24 50.51
8. CURBELO CASADO Abril 12 C.N. Eivissa 3:23.43 289 47.02 50.89 51.93 53.59
9. MENOTTI TEOFOLI G. 12 C.N. Eivissa 3:24.09 286 46.17 52.29 53.65 51.98

10. TORRES DEL PINO Adriana12 C.N. Eivissa 3:26.10 278 45.49 52.12 53.06 55.43
11. HERNANDEZ MARIN M. 13 C.N. Portus 3:26.19 277 48.26 53.15 54.22 50.56
12. RIBAS ROSELLO Maria 12 C.N. Eivissa 3:31.62 257 49.48 53.82 54.57 53.75
13. RIBAS ROIG Claudia 12 C.N. Eivissa 3:33.54 250 49.47 54.70 55.24 54.13
14. MUDEN HOMAIL Dina 12 C.N. Portus 3:40.94 225 49.62 58.18 56.35 56.79
15. SIRIGNANO Iris 13 C.N. Eivissa 3:52.05 195 52.26 58.71 1:00.15 1:00.93
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5o CONTROL FEDERATIVO Y 5a JORNADA LIGA PREBENJAMIN, BENJAMIN Y ALEVIN
EIVISSA, 12 - 13/4/2025

Prueba 12, Fem., 200m Braza, Alevin Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

16. GARCIA FERNANDEZ D. 13 C.N. Eivissa 4:05.74 164 56.81 1:01.91 1:03.66 1:03.36
17. IBAÑEZ CARRION Xelo 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 4:07.08 161 56.73 1:04.17 1:03.62 1:02.56
18. VARGAS ARABI Ada 13 C.N. Portus 4:08.36 159 54.76 1:02.83 1:05.50 1:05.27
19. MOLINA MARTINEZ Stella 13 C.N.Sta.Eulalia Rio 4:09.88 156 55.10 1:04.36 1:06.30 1:04.12

DSQ MARI RIERA Maria 13 C.N. Eivissa 4:30.01 57.07 1:08.30 1:11.96 1:12.68

Prueba 13 Masc., 100m Estilos YOB 2015
12/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. BARRENA TERRAZA Moises 15 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:35.88 135 44.14 51.74
2. SANCHEZ MARI Marc 15 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:41.16 115 50.51 50.65
3. PORRAS GODICI Gabriel 15 C.N. Eivissa 1:43.94 106 49.66 54.28
4. BLASCO OÑATE Iker 15 C.N. Eivissa 1:46.02 100 52.81 53.21
5. AGUIRRE DRUMCHIYSKA David15 C.N. Portus 1:47.98 95 51.71 56.27
6. BLESA NALDA Isaac 15 C.N. Portus 1:54.38 79 54.76 59.62
7. CHILLON GIRAU Andres 15 C.N. Eivissa 2:00.01 69 59.32 1:00.69
8. PERRUCHET CARDONA A. 15 C.N. Eivissa 2:26.93 37 1:15.77 1:11.16

DSQ PE CSERVENKOVA Attila 15 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:15.66 1:04.36 1:11.30

Prueba 14 Fem., 100m Estilos YOB 2015
12/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. DEJESUS GONZALEZ MANRIQUE DE LARA K.15 C.N. Eivissa 1:35.39 207 43.65 51.74
2. ALVAREZ MARTIN Lucia 15 C.N. Eivissa 1:39.21 184 46.38 52.83
3. GUIRADO FERNANDEZ Chloe 15 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:41.35 173 46.16 55.19
4. BELLIDO CARDONA Ines 15 C.N. Portus 1:47.16 146 50.76 56.40
5. VALENCIA GALVEZ Nerea 15 C.N. Portus 1:50.63 133 52.65 57.98
6. GARCIA VICARIO Victoria 15 C.N. Portus 1:54.94 118 55.62 59.32
7. ROMERO TORRENT Ona 15 C.N. Portus 1:56.34 114 55.51 1:00.83
8. BELL LINK Chloe 15 C.N. Portus 2:00.54 103 57.62 1:02.92
9. GARCIA HINCH Chloe 15 C.N. Eivissa 2:02.57 97 59.97 1:02.60

10. ARAOZ RIBAS Andrea 15 C.N. Eivissa 2:14.25 74 59.97 1:14.28
DSQ DELYLLE HRNJEZ Astrid 15 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:52.10 54.00 58.10
DSQ CARDONA TUR Martina 15 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:07.72 1:00.04 1:07.68
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5o CONTROL FEDERATIVO Y 5a JORNADA LIGA PREBENJAMIN, BENJAMIN Y ALEVIN
EIVISSA, 12 - 13/4/2025

Prueba 15 Masc., 200m Estilos YOB 2014
12/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. CARDONA VEGA David 14 C.N. Eivissa 2:56.54 239 38.97 45.42 57.37 34.78
2. MOLINA BERNAUS Alvaro14 C.N. Eivissa 3:03.78 212 43.47 44.69 57.80 37.82
3. RIBAS SANCHEZ Gerard 14 C.N. Eivissa 3:08.15 197 43.75 50.09 53.34 40.97
4. MARTINEZ RIBAS Hugo 14 C.N. Eivissa 3:17.73 170 45.96 52.99 53.65 45.13
5. ALBA ESCOBAR Rodrigo 14 C.N. Eivissa 3:19.72 165 49.70 48.95 58.90 42.17
6. HORMIAS CARDONA M. 14 C.N. Eivissa 3:20.91 162 47.09 52.81 59.01 42.00
7. TECHEIRA TORRES Omar14 C.N.Sta.Eulalia Rio 3:22.49 158 48.39 53.20 58.35 42.55
8. MARTINEZ PLATANIA E. 14 C.N.Sta.Eulalia Rio 3:39.32 124 51.29 56.16 1:05.32 46.55
9. ESCRIVA VALLES Gerard 14 C.N. Eivissa 3:58.99 96 1:08.13 54.03

10. ARTEAGA CABALLERO I. 14 C.N. Eivissa 4:04.10 90 1:01.86 59.54 1:13.18 49.52
DSQ PEROSANZ CORRAL Leo14 C.N.Sta.Eulalia Rio 3:26.83 51.28 53.69 58.30 43.56
DSQ SERRA SANTOS Marc 14 C.N.Sta.Eulalia Rio 3:46.03 58.42 55.45 1:04.71 47.45
DSQ MENA ALFONSO Leo 14 C.N. Eivissa 4:06.83 1:01.29 58.96 1:12.89 53.69
Baja TEJEDO GIL Eduardo 14 C.N. Eivissa

Prueba 16 Fem., 200m Estilos YOB 2014
12/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. TUR DEMCHUK Valeria 14 C.N. Portus 3:16.33 239 45.42 51.66 57.23 42.02
2. RIQUELME PLANELLS S. 14 C.N. Eivissa 3:16.75 237 45.92 49.77 58.18 42.88
3. SCARPA RUIZ-DIAZ Luana14 C.N.Sta.Eulalia Rio 3:26.41 205 44.77 52.69 1:01.61 47.34
4. RIBAS MARTINEZ Leire 14 C.N.Sta.Eulalia Rio 3:29.85 195 53.30 53.09 1:01.00 42.46
5. MARTINEZ NAVARRO J. 14 C.N. Portus 4:05.63 122 55.33 1:06.30 1:07.72 56.28

DSQ ROUX Kim Chiara 14 C.N. Eivissa 3:33.75 51.02 54.25 1:02.76 45.72

Prueba 17 Masc., 50m Libre YOB 2017
12/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. ARCAS LOPEZ Ivan 17 C.N.Sta.Eulalia Rio 49.06 69
2. CHIMAILOV CHEVESTE Matias 17 C.N. Eivissa 49.27 68
3. CANO GUASCH Hector 17 C.N.Sta.Eulalia Rio 49.46 67
4. TORRES PLANELLS Pedro 17 C.N.Sta.Eulalia Rio 57.45 43
5. BARONI Oliver 17 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:10.86 23
6. TORRES MELO Sam 17 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:11.59 22

DSQ BLESA NALDA Dylan 17 C.N. Portus 49.96
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5o CONTROL FEDERATIVO Y 5a JORNADA LIGA PREBENJAMIN, BENJAMIN Y ALEVIN
EIVISSA, 12 - 13/4/2025

Prueba 18 Fem., 50m Libre YOB 2017
12/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. PEREZ Carmen 17 C.N. Eivissa 1:14.85 28

Prueba 19 Masc., 100m Libre YOB 2016
12/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. AGATIELLO ALSINA Jan Miquel16 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:25.56 143 40.24 45.32
2. PEREZ SANCHEZ Alejandro 16 C.N. Eivissa 1:32.33 114 43.05 49.28
3. FERRI CUESTA Alvaro 16 C.N. Eivissa 1:36.08 101 43.24 52.84
4. ARMAYONES ALVAREZ A. 16 C.N. Portus 1:42.69 83 46.40 56.29
5. DE FONT MORENO Daniel 16 C.N. Eivissa 1:47.76 72 49.87 57.89
6. ROSELLO GARCIA Juan Rafael16 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:48.25 71 50.78 57.47
7. BULLON ARTIGAS Hugo 16 C.N. Eivissa 1:52.46 63 54.04 58.42
8. POVEDANO RAMON Bruno 16 C.N. Eivissa 1:53.10 62 49.04 1:04.06
9. TORRES MARTOS Angel 16 C.N. Eivissa 1:55.32 58 52.61 1:02.71

10. TORREGROSA CRUZ Pol 16 C.N. Eivissa 1:56.12 57 54.46 1:01.66
11. ROTARU ROTARU Nicolas 16 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:00.20 51 56.54 1:03.66
12. MARI SUROWY Santiago Jose 16 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:03.13 48 55.15 1:07.98
13. MARTINEZ PLATANIA Mauro 16 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:03.44 47 51.49 1:11.95
14. CURTA Marcos Darius 16 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:19.01 33 1:01.69 1:17.32
15. VEGA AVILA Noah 16 C.N. Eivissa 2:25.59 29 1:06.73 1:18.86

Prueba 20 Fem., 100m Libre YOB 2016
12/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. PALADEA PALAU Carlota 16 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:35.02 147 44.90 50.12
2. SORIANO LOPEZ Marta 16 C.N. Portus 1:36.72 140 44.59 52.13
3. BUFI REVILLA Sara 16 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:37.60 136 46.67 50.93
4. MUDEN Rania 16 C.N. Portus 1:43.21 115 47.88 55.33
5. GARCIA GONZALEZ Lucia 16 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:45.50 108 48.11 57.39
6. BARBOSA PINZON Azalia 16 C.N. Eivissa 1:46.66 104 49.34 57.32
7. MARTINEZ VARGAS Gala 16 C.N. Portus 1:50.57 93 53.18 57.39
8. MC MAHON Tanner 16 C.N. Eivissa 1:51.40 91 51.55 59.85
9. CARDONA RIBAS Eva 16 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:52.85 88 52.89 59.96

10. SERRA PEÑA Nadia 16 C.N. Eivissa 1:53.64 86 51.68 1:01.96
11. RAMIRO POLEY Lia 16 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:55.88 81 52.14 1:03.74
12. MARI SUROWY Emma Catalina16 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:45.17 28 1:15.36 1:29.81
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5o CONTROL FEDERATIVO Y 5a JORNADA LIGA PREBENJAMIN, BENJAMIN Y ALEVIN
EIVISSA, 12 - 13/4/2025

Prueba 21 Masc., 200m Mariposa YOB 1927 - 2011
12/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. TUR BARO Joan 09 C.N. Portus 2:47.99 267 36.13 42.52 44.64 44.70

Prueba 22 Fem., 200m Mariposa YOB 1927 - 2011
12/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. GARCIA DE DIOS Jimena 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:33.18 476 34.26 39.08 38.78 41.06
2. SIRIGNANO Viola 11 C.N. Eivissa 2:49.45 351 35.32 43.20 46.10 44.83

Prueba 23 Masc., 1500m Libre YOB 1927 - 2011
12/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

Prueba 24 Fem., 1500m Libre YOB 1927 - 2011
12/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

Prueba 25 Masc., 200m Espalda YOB 1927 - 2011
12/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. SERRA ROMERO Eric 11 C.N. Portus 2:38.09 298 37.89 40.88 40.13 39.19

Prueba 26 Fem., 200m Espalda YOB 1927 - 2011
12/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m
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5o CONTROL FEDERATIVO Y 5a JORNADA LIGA PREBENJAMIN, BENJAMIN Y ALEVIN
EIVISSA, 12 - 13/4/2025

Prueba 27 Masc., 400m Libre YOB 1927 - 2011
12/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. TORRES VEGA Pau 10 C.N. Eivissa 4:21.71 533
50m: 29.37 29.37 150m: 1:35.11 33.26 250m: 2:42.19 33.43 350m: 3:49.25 33.64

100m: 1:01.85 32.48 200m: 2:08.76 33.65 300m: 3:15.61 33.42 400m: 4:21.71 32.46

2. RIBAS RODRIGUEZ Izan 07 C.N. Portus 4:35.51 457
50m: 30.31 30.31 150m: 1:38.39 34.42 250m: 2:49.36 35.55 350m: 4:01.71 36.36

100m: 1:03.97 33.66 200m: 2:13.81 35.42 300m: 3:25.35 35.99 400m: 4:35.51 33.80

3. MOLINA BERNAUS Aitor 10 C.N. Eivissa 4:37.28 448
50m: 30.48 30.48 150m: 1:39.01 35.03 250m: 2:50.72 36.02 350m: 4:02.80 36.06

100m: 1:03.98 33.50 200m: 2:14.70 35.69 300m: 3:26.74 36.02 400m: 4:37.28 34.48

4. ADDA FERRER Matias 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 4:37.66 446
50m: 31.11 31.11 150m: 1:39.81 34.76 250m: 2:51.25 35.94 350m: 4:03.26 35.80

100m: 1:05.05 33.94 200m: 2:15.31 35.50 300m: 3:27.46 36.21 400m: 4:37.66 34.40

5. ALBA ESCOBAR Nicolas 10 C.N. Eivissa 4:38.44 442
50m: 31.11 31.11 150m: 1:41.31 35.43 250m: 2:52.74 36.00 350m: 4:04.04 35.61

100m: 1:05.88 34.77 200m: 2:16.74 35.43 300m: 3:28.43 35.69 400m: 4:38.44 34.40

6. LLORENS RIERA Miquel 11 C.N. Eivissa 4:39.43 438
50m: 30.99 30.99 150m: 1:41.52 35.63 250m: 2:52.71 35.62 350m: 4:04.10 35.68

100m: 1:05.89 34.90 200m: 2:17.09 35.57 300m: 3:28.42 35.71 400m: 4:39.43 35.33

7. SERRA ROBLES Nicolas 08 C.N. Portus 4:44.43 415
50m: 31.20 31.20 150m: 1:41.92 35.79 250m: 2:55.39 36.89 350m: 4:08.91 36.63

100m: 1:06.13 34.93 200m: 2:18.50 36.58 300m: 3:32.28 36.89 400m: 4:44.43 35.52

8. ZIOLKOWSKI TRAGUETA Paul 09 C.N. Portus 4:50.92 388
50m: 31.52 31.52 150m: 1:44.04 37.05 250m: 3:00.44 38.74 350m: 4:15.59 37.11

100m: 1:06.99 35.47 200m: 2:21.70 37.66 300m: 3:38.48 38.04 400m: 4:50.92 35.33

9. ROMERO DOMINGUEZ Albert 09 C.N. Eivissa 4:51.74 385
50m: 31.80 31.80 150m: 1:45.06 37.42 250m: 3:00.78 37.94 350m: 4:15.71 37.26

100m: 1:07.64 35.84 200m: 2:22.84 37.78 300m: 3:38.45 37.67 400m: 4:51.74 36.03

10. GALVEZ RODRIGUEZ Nestor 09 C.N. Eivissa 4:58.71 358
50m: 33.45 33.45 150m: 1:49.51 38.47 250m: 3:06.69 38.76 350m: 4:22.86 37.78

100m: 1:11.04 37.59 200m: 2:27.93 38.42 300m: 3:45.08 38.39 400m: 4:58.71 35.85

11. LLORENS SURIGUEZ Bruno 11 C.N. Eivissa 5:03.93 340
50m: 33.14 33.14 150m: 1:50.28 39.11 250m: 3:08.85 38.56 350m: 4:26.89 38.58

100m: 1:11.17 38.03 200m: 2:30.29 40.01 300m: 3:48.31 39.46 400m: 5:03.93 37.04

12. ROIG PLANELLS Joan 10 C.N. Eivissa 5:13.20 311
50m: 34.44 34.44 150m: 1:54.09 40.13 250m: 3:14.87 40.85 350m: 4:34.60 39.17

100m: 1:13.96 39.52 200m: 2:34.02 39.93 300m: 3:55.43 40.56 400m: 5:13.20 38.60

13. QUIÑONES QUINTERO Samuel 09 C.N. Portus 5:49.72 223
50m: 37.84 37.84 150m: 2:04.76 44.35 250m: 3:35.61 44.85 350m: 5:06.71 45.51

100m: 1:20.41 42.57 200m: 2:50.76 46.00 300m: 4:21.20 45.59 400m: 5:49.72 43.01

Baja SANCHEZ JIMENEZ Raul Fernando 10 C.N. Eivissa
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5o CONTROL FEDERATIVO Y 5a JORNADA LIGA PREBENJAMIN, BENJAMIN Y ALEVIN
EIVISSA, 12 - 13/4/2025

Prueba 27, Masc., 400m Libre, YOB 1927 - 2011

Clasificación AN Tiempo FINA

Baja PRATS TUR Gerard 10 C.N. Portus

Prueba 28 Fem., 400m Libre YOB 1927 - 2011
12/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. JUAN GARCIA Sofia Maria 11 C.N. Portus 4:41.92 571
50m: 32.35 32.35 150m: 1:43.41 35.73 250m: 2:56.21 36.42 350m: 4:08.19 35.59

100m: 1:07.68 35.33 200m: 2:19.79 36.38 300m: 3:32.60 36.39 400m: 4:41.92 33.73

2. ROIG MORENO Laia 11 C.N.Sta.Eulalia Rio 4:45.69 548
50m: 32.45 32.45 150m: 1:44.71 36.39 250m: 2:58.06 36.70 350m: 4:10.78 36.25

100m: 1:08.32 35.87 200m: 2:21.36 36.65 300m: 3:34.53 36.47 400m: 4:45.69 34.91

3. ALVAREZ ARGENTO Tanit 11 C.N.Sta.Eulalia Rio 4:51.16 518
50m: 32.31 32.31 150m: 1:44.35 36.26 250m: 2:58.35 37.19 350m: 4:14.19 37.97

100m: 1:08.09 35.78 200m: 2:21.16 36.81 300m: 3:36.22 37.87 400m: 4:51.16 36.97

4. WONG PADILLA Aroa 11 C.N. Eivissa 4:57.54 485
50m: 33.54 33.54 150m: 1:48.90 38.05 250m: 3:05.32 38.22 350m: 4:21.08 37.91

100m: 1:10.85 37.31 200m: 2:27.10 38.20 300m: 3:43.17 37.85 400m: 4:57.54 36.46

5. ARTEAGA CABALLERO Paula 10 C.N. Eivissa 5:00.02 473
50m: 34.20 34.20 150m: 1:49.91 37.80 250m: 3:07.44 38.98 350m: 4:23.60 38.39

100m: 1:12.11 37.91 200m: 2:28.46 38.55 300m: 3:45.21 37.77 400m: 5:00.02 36.42

6. RIERA ROSSELLO Miriam 10 C.N. Eivissa 5:15.67 406
50m: 33.88 33.88 150m: 1:52.82 40.10 250m: 3:14.14 40.80 350m: 4:36.00 40.59

100m: 1:12.72 38.84 200m: 2:33.34 40.52 300m: 3:55.41 41.27 400m: 5:15.67 39.67

7. TUR FERRER Ona 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 5:34.87 340
50m: 38.06 38.06 150m: 2:01.75 42.36 250m: 3:26.70 42.98 350m: 4:52.42 43.14

100m: 1:19.39 41.33 200m: 2:43.72 41.97 300m: 4:09.28 42.58 400m: 5:34.87 42.45

8. ROSI Andree 11 C.N. Portus 5:36.33 336
50m: 38.63 38.63 150m: 2:05.21 43.57 250m: 3:31.72 43.46 350m: 4:56.83 42.34

100m: 1:21.64 43.01 200m: 2:48.26 43.05 300m: 4:14.49 42.77 400m: 5:36.33 39.50

9. MEFTAH EL MODEN Israe 09 C.N. Portus 5:44.34 313
50m: 36.56 36.56 150m: 2:01.73 43.35 250m: 3:30.48 44.61 350m: 5:00.00 45.42

100m: 1:18.38 41.82 200m: 2:45.87 44.14 300m: 4:14.58 44.10 400m: 5:44.34 44.34

Baja SANAM SOUZA Malena Bediang 10 C.N. Eivissa
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5o CONTROL FEDERATIVO Y 5a JORNADA LIGA PREBENJAMIN, BENJAMIN Y ALEVIN
EIVISSA, 12 - 13/4/2025

Prueba 29 Mixto, 4 x 50m Estilos YOB 2014 - 2015
12/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación Tiempo FINA

1. C.N. Eivissa 10 C.N. Eivissa 2:40.86 213
MOLINA BERNAUS Alvaro 14 39.61 CARDONA VEGA David 14 37.04
RIQUELME PLANELLS Sofia 14 48.03 DEJESUS GONZALEZ MANRIQUE DE LARA Kenia15 36.18

2. C.N. Eivissa 10 C.N. Eivissa 2:48.74 185
ALVAREZ MARTIN Lucia 15 43.95 RIBAS SANCHEZ Gerard 14 40.09
ROUX Kim Chiara 14 51.16 ALBA ESCOBAR Rodrigo 14 33.54

3. C.N.Sta.Eulalia Rio 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:52.23 174
RIBAS MARTINEZ Leire 14 46.02 SCARPA RUIZ-DIAZ Luana 14 41.79
TECHEIRA TORRES Omar 14 47.81 SANCHEZ MARI Marc 15 36.61

4. C.N. Portus 10 C.N. Portus 3:02.67 145
AGUIRRE DRUMCHIYSKA David 15 45.91 TUR DEMCHUK Valeria 14 43.70
MARTINEZ NAVARRO Julia 14 49.51 BLESA NALDA Isaac 15 43.55

Prueba 30 Mixto, 4 x 25m Mariposa YOB 2016 - 2017
12/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación Tiempo FINA

1. C.N.Sta.Eulalia Rio 8 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:40.01
AGATIELLO ALSINA Jan Miquel 16 45.93 PALADEA PALAU Carlota 16 54.08
BUFI REVILLA Sara 16 CARDONA RIBAS Eva 16

2. C.N. Portus 8 C.N. Portus 1:48.52
MUDEN Rania 16 54.38 BLESA NALDA Dylan 17 54.14
ARMAYONES ALVAREZ Antonio Jose16 SORIANO LOPEZ Marta 16

Prueba 31 Masc., 200m Braza Alevin Masculino
13/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. BARRON CARDONA A. 12 C.N. Portus 2:51.51 343 39.63 43.97 44.66 43.25
2. BELLA BENAVENT Lluc 13 C.N. Eivissa 3:24.44 203 46.81 53.96 53.80 49.87
3. RIBAS ROSELLO Marc 12 C.N. Eivissa 3:30.65 185 47.29 53.58 54.60 55.18
4. PASCUAL MORENO Aitor 13 C.N.Sta.Eulalia Rio 3:30.96 184 47.43 54.61 55.23 53.69
5. BONET LOPEZ Adrian 13 C.N. Eivissa 3:51.36 140 50.40 57.81 1:02.96 1:00.19
6. BELLIDO CARDONA Enzo13 C.N. Portus 3:52.09 138 54.33 1:02.29 58.86 56.61
7. CARDONA PALAU Pau 13 C.N. Portus 4:36.29 82 1:01.39 1:10.35 1:12.38 1:12.17
8. LOPEZ BLANQUEZ Sergio13 C.N. Eivissa 5:06.78 60 1:10.30 1:19.70 1:20.85 1:15.93

DSQ ILIYANOV DOYNOV GALAN G.13 C.N. Portus 4:57.95 1:02.71 1:16.89 1:18.41 1:19.94
Baja SCIRICA Fabrizio Javier 13 C.N. Eivissa
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5o CONTROL FEDERATIVO Y 5a JORNADA LIGA PREBENJAMIN, BENJAMIN Y ALEVIN
EIVISSA, 12 - 13/4/2025

Prueba 32 Fem., 800m Libre Alevin Femenino
13/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. ALVAREZ ARGENTO Renee 13 C.N.Sta.Eulalia Rio 10:03.00 502
100m: 1:09.87 1:09.87 300m: 3:42.46 1:16.16 500m: 6:17.12 1:16.89 700m: 8:50.61 1:16.79
200m: 2:26.30 1:16.43 400m: 5:00.23 1:17.77 600m: 7:33.82 1:16.70 800m: 10:03.00 1:12.39

2. NOGUERA CONTRERAS Martina 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 10:07.22 491
100m: 1:13.34 1:13.34 300m: 3:48.17 1:18.11 500m: 6:22.58 1:17.68 700m: 8:55.33 1:16.33
200m: 2:30.06 1:16.72 400m: 5:04.90 1:16.73 600m: 7:39.00 1:16.42 800m: 10:07.22 1:11.89

3. TORRES PLANELLS Maria 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 10:15.06 473
100m: 1:12.85 1:12.85 300m: 3:46.70 1:17.38 500m: 6:21.27 1:17.28 700m: 8:55.33 1:17.00
200m: 2:29.32 1:16.47 400m: 5:03.99 1:17.29 600m: 7:38.33 1:17.06 800m: 10:15.06 1:19.73

4. AGATIELLO ALSINA Mariona 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 10:31.38 437
100m: 1:14.25 1:14.25 300m: 3:53.78 1:19.89 500m: 6:34.24 1:19.89 700m: 9:15.41 1:20.60
200m: 2:33.89 1:19.64 400m: 5:14.35 1:20.57 600m: 7:54.81 1:20.57 800m: 10:31.38 1:15.97

5. CANALEJO SELAS Iara 12 C.N. Portus 10:33.81 432
100m: 1:15.96 1:15.96 300m: 3:57.79 1:22.05 500m: 6:36.28 1:19.82 700m: 9:16.92 1:19.97
200m: 2:35.74 1:19.78 400m: 5:16.46 1:18.67 600m: 7:56.95 1:20.67 800m: 10:33.81 1:16.89

6. TORRES TUR Ariadna 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 11:00.44 382
100m: 1:16.20 1:16.20 300m: 4:04.04 1:24.05 500m: 6:52.73 1:24.72 700m: 9:41.29 1:23.36
200m: 2:39.99 1:23.79 400m: 5:28.01 1:23.97 600m: 8:17.93 1:25.20 800m: 11:00.44 1:19.15

7. MEFTAH Walae 12 C.N. Portus 11:07.45 370
100m: 1:18.39 1:18.39 300m: 4:05.44 1:23.31 500m: 6:54.60 1:25.17 700m: 9:45.83 1:25.81
200m: 2:42.13 1:23.74 400m: 5:29.43 1:23.99 600m: 8:20.02 1:25.42 800m: 11:07.45 1:21.62

8. MENOTTI TEOFOLI Ginevra 12 C.N. Eivissa 11:14.06 359
100m: 1:16.41 1:16.41 300m: 4:08.32 1:25.94 500m: 7:00.88 1:26.50 700m: 9:53.01 1:26.21
200m: 2:42.38 1:25.97 400m: 5:34.38 1:26.06 600m: 8:26.80 1:25.92 800m: 11:14.06 1:21.05

9. PRATS TUR Maria 13 C.N. Portus 11:14.16 359
100m: 1:20.39 1:20.39 300m: 4:09.99 1:24.36 500m: 7:00.90 1:24.99 700m: 9:53.88 1:26.72
200m: 2:45.63 1:25.24 400m: 5:35.91 1:25.92 600m: 8:27.16 1:26.26 800m: 11:14.16 1:20.28

10. SANCHEZ RUBIO Ana 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 11:28.93 336
100m: 1:17.78 1:17.78 300m: 4:10.47 1:26.81 500m: 7:08.81 1:29.66 700m: 10:08.01 1:29.93
200m: 2:43.66 1:25.88 400m: 5:39.15 1:28.68 600m: 8:38.08 1:29.27 800m: 11:28.93 1:20.92

11. MARTINEZ VARGAS Mar 12 C.N. Portus 11:32.97 330
100m: 1:18.77 1:18.77 300m: 4:12.26 1:27.56 500m: 7:10.30 1:29.15 700m: 10:08.77 1:29.87
200m: 2:44.70 1:25.93 400m: 5:41.15 1:28.89 600m: 8:38.90 1:28.60 800m: 11:32.97 1:24.20

12. GARCIA COMINO Alexia 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 11:33.21 330
100m: 1:21.05 1:21.05 300m: 4:14.55 1:27.36 500m: 7:08.92 1:27.33 700m: 10:09.33 1:29.73
200m: 2:47.19 1:26.14 400m: 5:41.59 1:27.04 600m: 8:39.60 1:30.68 800m: 11:33.21 1:23.88

13. RIBAS ROSELLO Maria 12 C.N. Eivissa 11:40.53 320
100m: 1:22.25 1:22.25 300m: 4:20.85 1:29.55 500m: 7:19.19 1:29.01 700m: 10:15.93 1:28.07
200m: 2:51.30 1:29.05 400m: 5:50.18 1:29.33 600m: 8:47.86 1:28.67 800m: 11:40.53 1:24.60

14. HERNANDEZ MARIN Maria 13 C.N. Portus 12:03.77 290
100m: 1:26.32 1:26.32 300m: 4:27.74 1:31.24 500m: 7:32.12 1:32.30 700m: 10:36.56 1:32.60
200m: 2:56.50 1:30.18 400m: 5:59.82 1:32.08 600m: 9:03.96 1:31.84 800m: 12:03.77 1:27.21
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5o CONTROL FEDERATIVO Y 5a JORNADA LIGA PREBENJAMIN, BENJAMIN Y ALEVIN
EIVISSA, 12 - 13/4/2025

Prueba 32, Fem., 800m Libre, Alevin Femenino

Clasificación AN Tiempo FINA

15. FERRER RIBAS Anna 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 12:22.30 269
100m: 1:26.50 1:26.50 300m: 4:32.93 1:34.45 500m: 7:41.72 1:34.79 700m: 10:51.87 1:34.90
200m: 2:58.48 1:31.98 400m: 6:06.93 1:34.00 600m: 9:16.97 1:35.25 800m: 12:22.30 1:30.43

16. RIBAS ROIG Claudia 12 C.N. Eivissa 12:25.14 266
100m: 1:29.09 1:29.09 300m: 4:37.18 1:34.34 500m: 7:44.94 1:34.30 700m: 10:54.18 1:33.40
200m: 3:02.84 1:33.75 400m: 6:10.64 1:33.46 600m: 9:20.78 1:35.84 800m: 12:25.14 1:30.96

17. TORRES DEL PINO Adriana 12 C.N. Eivissa 12:26.04 265
100m: 1:28.45 1:28.45 300m: 4:36.67 1:34.58 500m: 7:45.05 1:34.14 700m: 10:55.03 1:33.84
200m: 3:02.09 1:33.64 400m: 6:10.91 1:34.24 600m: 9:21.19 1:36.14 800m: 12:26.04 1:31.01

18. MUDEN HOMAIL Dina 12 C.N. Portus 12:59.90 232
100m: 1:28.93 1:28.93 300m: 4:44.78 1:37.30 500m: 8:05.04 1:41.61 700m: 11:25.04 1:39.55
200m: 3:07.48 1:38.55 400m: 6:23.43 1:38.65 600m: 9:45.49 1:40.45 800m: 12:59.90 1:34.86

Baja CURBELO CASADO Abril 12 C.N. Eivissa

Prueba 33 Masc., 200m Libre YOB 1927 - 2011
13/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. SERRA ROBLES Nicolas 08 C.N. Portus 2:10.97 436 29.68 32.95 34.89 33.45
2. PEREZ HERNANDEZ F. 80 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:15.48 394 30.90 34.67 35.69 34.22
3. LLORENS SURIGUEZ Bruno11 C.N. Eivissa 2:20.71 352 31.63 35.48 37.13 36.47
4. GALVEZ RODRIGUEZ N. 09 C.N. Eivissa 2:26.08 314 33.01 37.68 37.95 37.44

Prueba 34 Fem., 200m Libre YOB 1927 - 2011
13/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. GARCIA DE DIOS Jimena 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:12.21 580 31.48 33.96 33.42 33.35
2. JUAN GARCIA Sofia Maria11 C.N. Portus 2:13.19 568 30.51 34.07 34.53 34.08
3. ROIG MORENO Laia 11 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:16.71 525 31.74 34.48 35.23 35.26
4. WONG PADILLA Aroa 11 C.N. Eivissa 2:20.05 488 32.44 35.87 36.30 35.44

Baja SANAM SOUZA M. 10 C.N. Eivissa
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5o CONTROL FEDERATIVO Y 5a JORNADA LIGA PREBENJAMIN, BENJAMIN Y ALEVIN
EIVISSA, 12 - 13/4/2025

Prueba 35 Masc., 100m Estilos YOB 1927 - 2011
13/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Prueba 36 Fem., 100m Estilos YOB 1927 - 2011
13/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. BUFI RIERA Tania 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:16.49 403 34.34 42.15
2. CARDONA CASTILLO Noemi 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:22.05 326 36.12 45.93
3. BUFI RIERA Elsa 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:27.49 269 42.01 45.48
4. TUR FERRER Mar 09 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:31.89 232 44.62 47.27

Prueba 37 Masc., 200m Braza YOB 1927 - 2011
13/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. ROIG PLANELLS Joan 10 C.N. Eivissa 2:50.61 349 37.85 43.18 45.58 44.00

Prueba 38 Fem., 200m Braza YOB 1927 - 2011
13/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. RIERA ROSSELLO Miriam10 C.N. Eivissa 3:12.05 344 41.42 49.27 50.54 50.82

Prueba 39 Masc., 100m Espalda YOB 1927 - 2011
13/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. ALBA ESCOBAR Nicolas 10 C.N. Eivissa 1:11.91 303 34.57 37.34
2. SERRA ROMERO Eric 11 C.N. Portus 1:15.69 260 36.78 38.91
3. QUIÑONES QUINTERO Samuel09 C.N. Portus 1:30.31 153 44.39 45.92

Baja SANCHEZ JIMENEZ R. 10 C.N. Eivissa
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5o CONTROL FEDERATIVO Y 5a JORNADA LIGA PREBENJAMIN, BENJAMIN Y ALEVIN
EIVISSA, 12 - 13/4/2025

Prueba 40 Fem., 100m Espalda YOB 1927 - 2011
13/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. SIRIGNANO Viola 11 C.N. Eivissa 1:13.17 422 35.52 37.65
2. ARTEAGA CABALLERO Paula 10 C.N. Eivissa 1:15.98 377 36.46 39.52
3. MEFTAH EL MODEN Israe 09 C.N. Portus 1:19.92 323 38.42 41.50
4. TUR FERRER Ona 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:26.82 252 42.70 44.12

Prueba 41 Masc., 50m Libre Alevin Masculino
13/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. BARRON CARDONA Abraham 12 C.N. Portus 28.33 360
2. PASCUAL MORENO Aitor 13 C.N.Sta.Eulalia Rio 33.23 223
3. BELLIDO CARDONA Enzo 13 C.N. Portus 36.97 162
4. BLANCO PRESA Martin 12 C.N. Portus 37.63 153
5. CARDONA PALAU Pau 13 C.N. Portus 41.83 111
6. ILIYANOV DOYNOV GALAN Gabriel 13 C.N. Portus 45.55 86
7. LOPEZ BLANQUEZ Sergio 13 C.N. Eivissa 49.47 67

Prueba 42 Fem., 50m Libre Alevin Femenino
13/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. TORRES PLANELLS Maria 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 29.06 491
2. NOGUERA CONTRERAS Martina 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 29.63 463
3. CARCAVALLO Hiromi Noa 12 C.N. Portus 30.08 442
4. ALVAREZ ARGENTO Renee 13 C.N.Sta.Eulalia Rio 30.13 440
5. TORRES TUR Ariadna 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 30.62 419
6. MEFTAH Walae 12 C.N. Portus 32.51 350
7. GARCIA COMINO Alexia 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 34.67 289
8. VARGAS ARABI Ada 13 C.N. Portus 36.50 247
9. SIRIGNANO Iris 13 C.N. Eivissa 36.56 246

10. FERRER RIBAS Anna 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 38.25 215
11. AVENATTI TRAVEZ Isabella Alessia 13 C.N. Eivissa 39.01 203
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5o CONTROL FEDERATIVO Y 5a JORNADA LIGA PREBENJAMIN, BENJAMIN Y ALEVIN
EIVISSA, 12 - 13/4/2025

Prueba 43 Masc., 800m Libre YOB 1927 - 2011
13/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. TORRES VEGA Pau 10 C.N. Eivissa 9:03.40 543
100m: 1:02.29 1:02.29 300m: 3:18.86 1:08.28 500m: 5:36.52 1:09.07 700m: 7:55.63 1:09.56
200m: 2:10.58 1:08.29 400m: 4:27.45 1:08.59 600m: 6:46.07 1:09.55 800m: 9:03.40 1:07.77

2. MOLINA BERNAUS Aitor 10 C.N. Eivissa 9:30.82 468
100m: 1:02.92 1:02.92 300m: 3:25.77 1:11.92 500m: 5:50.97 1:12.70 700m: 8:19.12 1:14.22
200m: 2:13.85 1:10.93 400m: 4:38.27 1:12.50 600m: 7:04.90 1:13.93 800m: 9:30.82 1:11.70

3. RIBAS RODRIGUEZ Izan 07 C.N. Portus 9:35.15 458
100m: 1:03.87 1:03.87 300m: 3:26.82 1:12.77 500m: 5:52.85 1:13.29 700m: 8:22.13 1:15.03
200m: 2:14.05 1:10.18 400m: 4:39.56 1:12.74 600m: 7:07.10 1:14.25 800m: 9:35.15 1:13.02

4. ROIG MORENO Marc 11 C.N.Sta.Eulalia Rio 9:45.68 433
100m: 1:07.74 1:07.74 300m: 3:35.03 1:13.44 500m: 6:03.81 1:14.41 700m: 8:34.54 1:15.49
200m: 2:21.59 1:13.85 400m: 4:49.40 1:14.37 600m: 7:19.05 1:15.24 800m: 9:45.68 1:11.14

5. ROMERO DOMINGUEZ Albert 09 C.N. Eivissa 9:54.56 414
100m: 1:09.21 1:09.21 300m: 3:37.86 1:14.49 500m: 6:07.67 1:14.98 700m: 8:39.95 1:16.16
200m: 2:23.37 1:14.16 400m: 4:52.69 1:14.83 600m: 7:23.79 1:16.12 800m: 9:54.56 1:14.61

Prueba 44 Fem., 800m Libre YOB 1927 - 2011
13/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. ROSI Andree 11 C.N. Portus 11:27.86 338
100m: 1:20.83 1:20.83 300m: 4:17.18 1:27.60 500m: 7:13.41 1:28.52 700m: 10:06.95 1:25.69
200m: 2:49.58 1:28.75 400m: 5:44.89 1:27.71 600m: 8:41.26 1:27.85 800m: 11:27.86 1:20.91

Prueba 45 Masc., 400m Estilos YOB 1927 - 2011
13/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. ALBA ESCOBAR Nicolas 10 C.N. Eivissa 5:10.80 431
50m: 34.93 34.93 150m: 1:55.24 41.21 250m: 3:19.49 43.85 350m: 4:37.50 34.92

100m: 1:14.03 39.10 200m: 2:35.64 40.40 300m: 4:02.58 43.09 400m: 5:10.80 33.30

2. ZIOLKOWSKI TRAGUETA Paul 09 C.N. Portus 5:15.65 411
50m: 35.47 35.47 150m: 1:57.71 38.64 250m: 3:20.63 45.60 350m: 4:41.56 35.12

100m: 1:19.07 43.60 200m: 2:35.03 37.32 300m: 4:06.44 45.81 400m: 5:15.65 34.09

3. TUR BARO Joan 09 C.N. Portus 5:27.82 367
50m: 35.02 35.02 150m: 1:54.45 38.34 250m: 3:24.92 52.26 350m: 4:52.78 35.85

100m: 1:16.11 41.09 200m: 2:32.66 38.21 300m: 4:16.93 52.01 400m: 5:27.82 35.04
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5o CONTROL FEDERATIVO Y 5a JORNADA LIGA PREBENJAMIN, BENJAMIN Y ALEVIN
EIVISSA, 12 - 13/4/2025

Prueba 45, Masc., 400m Estilos, YOB 1927 - 2011

Clasificación AN Tiempo FINA

4. SERRA ROMERO Eric 11 C.N. Portus 5:50.33 301
50m: 40.14 40.14 150m: 2:08.64 43.15 250m: 3:41.52 50.82 350m: 5:12.54 39.50

100m: 1:25.49 45.35 200m: 2:50.70 42.06 300m: 4:33.04 51.52 400m: 5:50.33 37.79

Baja PRATS TUR Gerard 10 C.N. Portus

Prueba 46 Fem., 400m Estilos YOB 1927 - 2011
13/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. JUAN GARCIA Sofia Maria 11 C.N. Portus 5:31.52 476
50m: 33.56 33.56 150m: 1:56.23 41.99 250m: 3:28.35 50.34 350m: 4:54.93 37.12

100m: 1:14.24 40.68 200m: 2:38.01 41.78 300m: 4:17.81 49.46 400m: 5:31.52 36.59

Prueba 47 Masc., 50m Braza YOB 1927 - 2011
13/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

Prueba 48 Fem., 50m Braza YOB 1927 - 2011
13/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

Prueba 49 Masc., 100m Mariposa YOB 1927 - 2011
13/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Baja SANCHEZ JIMENEZ R. 10 C.N. Eivissa

Prueba 50 Fem., 100m Mariposa YOB 1927 - 2011
13/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m



Pisc. 25m - 8 Calles - Crono manual
Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Islas Baleares 13/04/2025 17:55 - Página 17

5o CONTROL FEDERATIVO Y 5a JORNADA LIGA PREBENJAMIN, BENJAMIN Y ALEVIN
EIVISSA, 12 - 13/4/2025

Prueba 51 Masc., 50m Libre YOB 1927 - 2011
13/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. ADDA FERRER Matias 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 26.01 465
2. LLORENS RIERA Miquel 11 C.N. Eivissa 27.09 412
3. SERRA ROBLES Nicolas 08 C.N. Portus 27.94 375
4. PEREZ HERNANDEZ Francisco Jose 80 C.N.Sta.Eulalia Rio 28.79 343
5. GALVEZ RODRIGUEZ Nestor 09 C.N. Eivissa 29.07 333
6. ROIG PLANELLS Joan 10 C.N. Eivissa 29.82 308
7. LLORENS SURIGUEZ Bruno 11 C.N. Eivissa 29.92 305
8. ROIG MORENO Marc 11 C.N.Sta.Eulalia Rio 30.14 299
9. QUIÑONES QUINTERO Samuel 09 C.N. Portus 32.29 243

Prueba 52 Fem., 50m Libre YOB 1927 - 2011
13/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. GARCIA DE DIOS Jimena 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 28.49 521
2. SIRIGNANO Viola 11 C.N. Eivissa 29.03 492
3. WONG PADILLA Aroa 11 C.N. Eivissa 29.35 476
4. ROIG MORENO Laia 11 C.N.Sta.Eulalia Rio 29.58 465
5. BUFI RIERA Tania 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 29.69 460
6. ARTEAGA CABALLERO Paula 10 C.N. Eivissa 30.23 436
7. RIERA ROSSELLO Miriam 10 C.N. Eivissa 30.58 421
8. CARDONA CASTILLO Noemi 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 31.24 395
9. MEFTAH EL MODEN Israe 09 C.N. Portus 34.10 304

10. BUFI RIERA Elsa 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 34.43 295
11. ROSELLO GARCIA Helena 11 C.N.Sta.Eulalia Rio 35.09 279
12. TUR FERRER Mar 09 C.N.Sta.Eulalia Rio 35.31 273

DSQ ROSI Andree 11 C.N. Portus 33.38
Baja SANAM SOUZA Malena Bediang 10 C.N. Eivissa
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5o CONTROL FEDERATIVO Y 5a JORNADA LIGA PREBENJAMIN, BENJAMIN Y ALEVIN
EIVISSA, 12 - 13/4/2025

Prueba 53 Masc., 4 x 100m Estilos Alevin Masculino
13/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación Tiempo FINA

1. C.N. Portus 12 C.N. Portus 6:17.91 146
BELLIDO CARDONA Enzo 13 49.00 1:40.88 BLANCO PRESA Martin 12 43.08 1:37.79
BARRON CARDONA Abraham 12 38.34 1:21.10 CARDONA PALAU Pau 13 47.28 1:38.14


